[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2023                                                                                                 № 1630
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 12.07.2021 № 524 «Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных нужд Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 12.07.2021 г. № 524 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

- в подпункте «а» пункта 1 в слова «не менее 50 млн. рублей» заменить словами «не менее 200 млн. рублей»,
- в подпункте «б» пункта 1 слова «не менее 500 млн. рублей» заменить словами «не менее 5 млрд. рублей».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                              А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от _______________ № ________

«О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 12.07.2021 № 524 «Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов, предметом которых являются

 поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

 для обеспечения муниципальных нужд Южно-Кубанского

 сельского поселения Динского района»
Проект внесен:
Отделом ЖКХ, малого и
среднего бизнеса администрации

Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района
Исполняющий обязанности начальника отдела                       Н.А. Кошелева
Составитель проекта:

Специалист 1-ой категории

отдела ЖКХ, малого и

среднего бизнеса                                                                          Н.А. Кошелева

Проект согласован:
Начальник финансового отдела

администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района                                       Г.А. Черпаченкова
Начальник общего отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района                                        А.И. Лебедь